
湛江经济技术开发区党政办公室

湛江经济技术开发区招商宣传片制作

项目采购公告

为贯彻落实全省高质量发展大会精神和湛江市开展

“
竞标争先

”
行动、展现

“比学赶超
”

状态动员大会精神,

树立湛江经济技术开发区良好形象,更好更广地推介本区

投资环境和投资方向,进一步促进招商引资工作,推动东

海岛绿色石化、绿色钢铁产业强龙头、补链条、聚集群 ,

助力经开区实现跨越式高质量发展,根据湛江经济技术开

发区管委会工作部署,湛江经济技术开发区党政办公室决

定摄制一个高质量高档次的招商宣传片,按照国家相关政

策和广东省政府及湛江市政府相关采购制度,现采用公开

方式采购 ⒛23年湛江经济技术开发区招商宣传片制作项目,

欢迎符合资格条件的国内供应商参加投标,相 关事项公告

如下:

-、 项目概况与采购范围

(一 )项 目名称:2023年湛江经济技术开发区招商宣

传片制作项目

(二 )采购方式:公开挂网招标

(三 )预算金额:30万元 (拍摄及演艺后期等相关费

用包含在本项目中,采购人不再另行支付 )

(四 )投标人须对本项目的采购标的进行整体投标 ,

~1-



任何只对本项目采购标的其中一部分内容、数量进行的投

标都被视为无效投标。

‘二、投标人资格

(一 )具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和

国境内注册的法人或其他组织。

(二 )投标人应独立完成委托方委托的业务,不得将

业务转让第三方完成。

(三 )参与本项目的项目主要人员需要具有省级电视

机构相关岗位从业资质及经历。

(四 )供 应 商 未 被 列 入
“
信 用 中 国

”
网 站

~--· Greditchi眦 。gov。 Gn)“ 记录失信被执行人或税收违

法 黑名 单
” 记 录名 单 ;不 处 于 中 国政 府 采 购 网

(-。 ccgp。 gov。 cnl“政府采购严重违法失信行为信息记录
”

中的禁止参加政府采购活动期间。(以采购代理机构于投标

(响
应 )截 止 时 间 当 天 在

“
信 用 中 国

”
网 站

(www。 0reditchina。 gov。 cn) 及 中 国 政 府 采 购 网

(http∶ //ww。 ccgp。 gov。 cn/)查 询 结 果 为 准 ,如 相 关 失 信

记 录 已 失 效 ,供 应 商 需 提 供 相 关 证 明 资 料 )。

(五 )单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理

关系的不同供应商,不得同时参加本采购项目 (或采购包 )

投标 (响应 )。

三、具体技术 (参数)要求   i
(一 )设各要求:投标人需为本项目投入高清及以上

规格的拍摄编辑设各,以保障相关素材的质量。

~2~



(二 )安全要求:投标人在拍摄制作编辑活动中未出

现过安全事故,且过去 3年 内有安全采录不少于 3版 以上

电视宣传片经验。

(三 )投标人需结合以往同类电视宣传片制作经验 ,

对通过展现城市及产业形象来进行电视宣传片制作有合理

可行的开展思路及工作计划。

(四 )制 作时限:在定标后 10个工作日内提交宣传片

初版。

四、报名响应文件的获取

凡符合资格的投标人有意参加投标,可在该网页的文

i  
件链接处下载报名响应文件。

’     五、报名

(一 )报 名 截 止 日 期 :2023年 10月 25日 15时 。

(二 )报名要求:投标人须将报名响应文件中的报名函

发送到招标人指定邮箱,并和招标人进行确认。

(三 )报名后不参加投标,须 以书面形式在报名截止

时间前告知招标人。

六、报名响应文件的递交

(一 )提 交 截 止 时 间 :2023年 10月 28日 15时 。

(二 )地点:广 东省湛江经济技术开发区人民大道中 42

号泰华大厦十六楼 1613室 。

(三 )要求:按 照附件报名响应文件要求密封且加盖公

(四 )逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件 ,

~3~



招标人不予受理。

七、定标办法

(一 )经我办内部招投标工作小组的综合评估,本项

目招标控制价确定为 30万元整。投标单位报价需按下浮率

进行报价,报价不可高出招标控制价,否则当废标处理。

(二 )我 办参照广东省网上中介服务超市的直接选取

方式,将在投标的若干家单位中,按照业绩、投入技术团

队、投标报价 (但 中标价不得高于招标控制价)三项指标综

合择优评选,自 主选定一家作为中标单位,未被选中的投

标单位不应有任何异议。

(三 )当 最终有效报价少于三家时,不 能开标,本次

采购作废标处理。

八、采购结果公示

我办将在开标后 3日 内确定中标单位,中标结果将在

我区官网平台公示 3个工作日。

九、其他

(一 )本采购公告及报名响应文件的最终解释权归我

办所有。

(二 )本采购参照:《 中华人民共和国招标投标法》、

《中华人民共和国政府采购法》、《广东省人民政府办公厅

关于印发广东省网上中介服务超市管理办法的通知》。

十、联系方式

招标人:湛江经济技术开发区党政办公室

联 系 人 :林 小 姐  电 话 :07593382212;邮

~4~



瘸荭:kfqxwZx2013a163。 GOm

地址:广 东省湛江经济技术开发区人民大道中 42号 泰

华大厦十六楼 1613室

附件:2023年湛江经济技术开发区招商宣传片制作项目

报名响应文件

湛江经济

~5~


